- 1 -

中共福州市鼓楼区洪山镇委员会
洪委〔2024〕142 号

中共福州市鼓楼区洪山镇委员会关于同意
中共知服科技（福建）有限公司

支部委员会选举结果的批复

中共知服科技（福建）有限公司支部委员会：

你支委报来的《关于新一届中共知服科技（福建）有限公司

支部委员会选举结果的报告以及分工情况的请示》已收悉。经镇

党委研究，同意新一届中共知服科技（福建）有限公司支部委员

会选举结果及分工，由李攀、叶晶、熊欣威三位同志担任支部委

员会委员，其中李攀担任党支部书记，叶晶担任党支部副书记。

特此批复

中共福州市鼓楼区洪山镇委员会

2024 年 9 月 20 日

- 2 -

抄送：区委社工部，存档。

中共福州市鼓楼区洪山镇委员会办公室 2024年 9月 20日印发